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Til medlemmerne. 
 
Det er nu tiden for aflægning af beretning for året der gik. Det har været et år med mange aktiviteter på de 
grønne områder, og jeg vil derfor endnu engang gerne benytte lejligheden til at takke alle for indsatsen i det 
forløbne år.     
 
Grønne områder. 
Atter i år er vedligeholdelsen af de grønne områder gennemført på frivillig basis. I alt har 27 personer udført 
totalt ca. 220 arbejdstimer, hvoraf 24 personer har været på de grønne områder 3 gange eller mere, og de har 
hver modtaget flasker til en værdi af 1 års kontingent som tak for indsatsen. I år uddelte bestyrelsen således 
ialt 12 fl. Snaps, 4 fl. Cognac, 10 fl. Gl. Dansk, 165 fl. Rødvin, og 45 fl. Julebryg til de flittige medlemmer.  
 
Bjælkehyttens tagbjælke var revnet og er blevet repareret. Endvidere har vi grundet huset udvendigt og den 
endelige behandling færdiggøres her til sommer. Vi har valgt en let lysebrun farve.  
 
Grønt Råd. 
 
Rene Vinord er blevet indvalgt i Grønt Råd som en af tre repræsentanter for Grundejerforeningerne i 
Glostrup Kommune.  
 
Trafiksanering af Ejbymosevej. 
 
Vi har meddelt Glostrup Kommune at vi generelt mener at forslaget er en dårlig idé. Såfremt lukningen 
gennemføres som foreslået, vil trafikproblemerne ved krydset Ejbymosevej/Brandsbjergvej blive flyttet til 
krydset Ejbydalsvej/Ejbymosevej og Ejbydalsvejs forlængelse. Ydermere har sidstnævnte vejkryds mindre 
kapacitet end udkørslen ved Brandsbjergvej. 
  
Vi har foreslået, at der ikke foretages en vejlukning, men at man i stedet afmærker cykelbaner på 
Ejbymosevej. Endvidere har vi foreslået at krydset Brandsbjergvej/Ejbymosevej vendes og trafiksikres ved 
forhøjede kørebaner og afmærkede fodgængerovergange. 
  
Hvis Ejby Mosevej lukkes vil miljøbelastningen fra biler bliver større, da borgere på Ejbymosevej skal køre 
op til 1,4 km (2 x 700 meter) længere, for at køre mod Herlev eller København via krydset 
Ringvejen/Brandsbjergvej. Endvidere bliver der mere trafik på Brandsbjergvej/Ejbydalsvej eller 
Ejbydalsvejs forlængelse, når borgere på Mosetoften og dele af Brandsbjergvej skal til institutioner og 
købmanden i Ejby, eller når andre Ejbyborgere skal besøge den nye Ejbyhal. 
 
Vedligeholdelse af hække og fortove i området.  
 
I løbet af august måned gennemgik bestyrelsen den generelle vedligeholdelse (klipning) af alle hække og 
fortove (ukrudt)  i grundejerforeningens område. Ialt var der 72 af vore medlemmer, der fik en henstilling om 
at klippe hæk, rense fortov for ukrudt etc. Ialt 58 af vore medlemmer fik påtale om renholdelse af fortovet for 
ukrudt. Tidligere blev fortovene renset for ukrudt af Kommunen, men idag skal vi selv sørge for det. Vi er jo 
alle interesseret i at området fremtræder pænt og ordentligt. Det er hensigten, at vi atter i år foretager en 
lignende gennemgang af området, da manglerne i langt de fleste tilfælde blev afhjulpet i løbet af kort tid.  
 
Mange hække breder sig helt ud til fortovskanten, således at der i praksis kun er plads til een fodgænger. I 
følge loven skal hele hækken være inden for skel.  
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Snerydning.  
 
I sommer foretog vi en spørgeundesøgelse vedrørende snerydning. 160 af vore 260 medlemmer udfyldte 
spørskemaet. Hovedspørgsmålet om hvorvidt vi skulle indføre fælles snerydning blev ligeligt fordelt med 74 
stemmer for og 73 imod. På basis af undersøgelsen mener bestyrelsen dog ikke, at vi har mandat til at indføre 
fælles snerydning i vor Grundejerforening med de dertil hørende fælles udgifter. Alle resultaterne af 
undersøgelsen kan ses på vor hjemmeside.  
 
Reparation af stier.  
 
Den 10. maj 2011 blev hele stisystemet gennemgået med henblik på at inspicere skaderne hidrørende fra den 
hårde vinter. Der er mange revnedannelser i asfalten, ofte fra træer på den tilstødende ejendom. I disse 
tilfælde er det grundejerens pligt at reparere asfalten. Vi har skrevet til Glostrup Kommune angående 
vedligeholdelsen af Nordstien ud for boldbanerne. Glostrup Kommune har erkendt den manglende 
vedligeholdelse, og de har siden gjort en indsats for at reparere diverse revner.   
 
Vi har indkøbt kold asfalt for reparation af revner og småreparationer vil blive udført i løbet af foråret.    
 
Trailer. 
Den ny og større trailer har været meget populær og den har været benyttet flittigt. Der er monteret nyt stik 
til lys, nyt højre lygteglas samt ny pressennningsbøjle. Dorthe Nielsen har som sædvanlig administreret 
udlånet af traileren på bedste vis. Husk at melde, hvis man skulle være så uheldig at beskadige traileren. 
Legepladsen. 
 
I år er der foretaget en gennemgribende reparation af lokomotivet udført af formanden samt Sven Holt.   
Der er endvidere indkøbt maling til resten af vore legeredskaber, så vi håber at flere vil melde sig til disse 
opgaver.   
 
Festudvalget. 
Festudvalget har i år ikke holdt St. Hans fest idet udvalget umiddelbart inden St. Hans kun bestod af 2 
medlemmer. Senere meldte Linda Rasmussen sig til festudvalget og det lykkedes således at afholde 
julefesten på Ejbyskolen den 18. december 2011.  
 
Vi efterlyser således stadig nye medlemmer til festudvalget.  
 
Hjemmesiden og e-mail service. 
Vor hjemmeside er stadig meget populær. I 2011 har der således været ialt 3461besøg. 113 medlemmer er 
tilmeldt vor e-mail nyhedsservice. Vi opfordrer alle, der endnu ikke er tilmeldt, til at melde sig til denne 
service.   
Kontingent. 
Efter indførelsen af betydelige rykkergebyrer kan vi for første gang i mange år konstantere, at der ikke 
udestår kontingentrestancer ved afslutningen af årets regnskab. Vi opfordrer endnu en gang alle at tilmelde 
sig til den automatiske betaling via Nets. 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent for 2011.  
 
Peter Allan Larsen 
Formand.  


